
Zarządzenie Nr 46/2012 
 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha  
w Krakowie z dnia 12 listopada 2012 roku w sprawie zmian  
w strukturze organizacyjnej Uczelni 
 
 
Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie 
wyższym (t.j. Dz.U. z 2012, poz. 572 z późn. zm.), § 13, ust. 5 i 7 Statutu 
Uczelni (Zarządzenie nr 1/2012 z dnia 2 stycznia 2012 roku) oraz w wykonaniu 
uchwał Senatu nr: 61/XI/2012, 62/XI/2012, 63/XI/2012, 64/XI/2012, 65/XI/2012, 
66/XI/2012 z dnia 8 listopada 2012 roku zarządzam  co następuje: 
 

 
§ 1 

 
1. Z dniem 30 listopada 2012 roku znosi się na Wydziale Wychowania 

Fizycznego i Sportu Katedry: Antropologii, Antropomotoryki, Teorii  
i Metodyki Wychowania Fizycznego, Teorii i Metodyki Gier Sportowych  
i Rekreacyjnych, Teorii i Metodyki Sportów Zimowych, Teorii i Metodyki 
Lekkiej Atletyki, Teorii i Metodyki Sportu, Teorii i Metodyki Sportów 
Wodnych, Teorii i Metodyki Gimnastyki wraz z Zakładami wchodzącymi  
w skład tych Katedr. 

2. Z dniem 1 grudnia 2012 roku na Wydziale Wychowania Fizycznego  
i Sportu przekształca się Instytut Fizjologii Człowieka w Instytut Nauk 
Biomedycznych z Zakładami: Antropologii, Biomechaniki, Fizjologii  
i Biochemii, Medycyny Sportowej i Żywienia Człowieka, Postępowania 
Korekcyjnego. 

3. Z dniem 1 grudnia 2012 roku na Wydziale Wychowania Fizycznego  
i Sportu przekształca się Instytut Nauk Humanistycznych w Instytut  Nauk 
Społecznych z Zakładami: Historii i Organizacji Kultury Fizycznej, 
Pedagogiki, Psychologii, Teorii i Metodyki Wychowania Fizycznego. 

4. Z dniem 1 grudnia 2012 roku powołuje się Instytut Sportu z Zakładami: 
Gier Sportowych i Rekreacyjnych, Gimnastyki i Tańca, Lekkiej Atletyki, 
Sportów Wodnych, Sportów Zimowych, Teorii Sportu i Antropomotoryki. 

5. Do dnia 15 grudnia 2012 roku Dziekan Wydziału Wychowania Fizycznego 
i Sportu przedłoży Rektorowi strukturę zatrudnienia w Instytutach  
i Zakładach. 



 2 

§ 2 
 
Z dniem 1 grudnia 2012 roku na Wydziale Turystyki i Rekreacji znosi się  
w Katedrze Nauk o Środowisku Przyrodniczym Zakład Kształtowania 
Przestrzeni Turystycznej. 

 
§ 3 

 
Kanclerz AWF zgodnie z Zarządzeniem nr 20/2009 z dnia 24 czerwca  
2009 roku, w terminie do dnia 31 stycznia 2013 roku, zleci przeprowadzenie 
doraźnych inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej w nowopowstałych Instytutach 
i Zakładach, jednocześnie określi pola spisowe dla tych jednostek. 
 

§ 4 
 

Z dniem 1 grudnia 2012 roku przekształca się Studium Doskonalenia  
i Kształcenia Kadr w Centrum Edukacji Zawodowej AWF w Krakowie. 

 
§ 5 

 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
2. Strukturę organizacyjną jednostek naukowo-dydaktyczną Uczelni stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
 
           REKTOR 
         
 
       Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 



 3 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 46/2012 

z dnia 12 listopada 2012 roku 

 
STRUKTURA ORGANIZACYJNA 

w zakresie działalności dydaktyczno-naukowej 
Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha w Krakowie 

na dzień 1 grudnia 2012 roku 
 

WYDZIAŁ WYCHOWANIA FIZYCZNEGO i SPORTU 

I. INSTYTUT NAUK BIOMEDYCZNYCH 
1. Zakład Antropologii 
2. Zakład Biomechaniki  
3. Zakład Fizjologii i Biochemii  
4. Zakład Medycyny Sportowej i Żywienia Człowieka 
5. Zakład Postępowania Korekcyjnego 

 
II. INSTYTUT NAUK SPOŁECZNYCH 

1. Zakład Historii i Organizacji Kultury Fizycznej  
2. Zakład Pedagogiki  
3. Zakład Psychologii  
4. Zakład Teorii i Metodyki Wychowania Fizycznego 

 
III. INSTYTUT SPORTU 

1. Zakład Gier Sportowych i Rekreacyjnych 
2. Zakład Gimnastyki i Tańca 
3. Zakład Lekkiej Atletyki 
4. Zakład Sportów Wodnych 
5. Zakład Sportów Zimowych 
6. Zakład Teorii Sportu i Antropomotoryki 

 

WYDZIAŁ REHABILITACJI RUCHOWEJ 

I. KATEDRA FIZJOTERAPII  
1. Zakład Anatomii 
2. Zakład Medycyny Fizykalnej i Odnowy Biologicznej 
3. Zakład Kinezyterapii 

 
II. KATEDRA REHABILITACJI KLINICZNEJ 

1. Zakład Rehabilitacji w Ortopedii 
2. Zakład Rehabilitacji w Traumatologii 
3. Zakład Rehabilitacji w Chorobach Wewnętrznych 
4. Zakład Rehabilitacji w Neurologii i Psychiatrii 



 4 

5. Zakład Rehabilitacji w Chorobach Wieku Rozwojowego 
6. Zakład Rehabilitacji w Reumatologii i Geriatrii 

 
III. KATEDRA SPOŁECZNYCH PODSTAW REHABILITACJI 

1. Zakład Nauk Społecznych 
2. Zakład Sportu Osób Niepełnosprawnych 
3. Zakład Higieny i Wychowania Zdrowotnego 
4. Zakład Terapii Zajęciowej 

 
IV. KATEDRA FIZJOLOGII I BIOCHEMII 

1. Zakład Fizjologii Mięśni 

WYDZIAŁ TURYSTYKI I REKREACJI 

I. KATEDRA TURYSTYKI I REKREACJI 
1. Zakład Obsługi Ruchu Turystycznego 
2. Zakład Hotelarstwa 
3. Zakład Alpinizmu i Turystyki Kwalifikowanej 
4. Zakład Teorii Rekreacji i Turystyki 
 

II. KATEDRA POLITYKI TURYSTYCZNEJ 
1. Zakład Prawa 
2. Zakład Zarządzania 
3. Zakład Ekonomiki Turystyki  
4. Zakład Statystyki i Informatyki 
 

III. KATEDRA HUMANISTYCZNYCH PODSTAW TURYSTYKI 
1. Zakład Filozofii i Socjologii Turystyki 
2. Zakład Historii Kultury i Sztuki  
3. Zakład Historii i Organizacji Rekreacji 
 

IV. KATEDRA NAUK O ŚRODOWISKU PRZYRODNICZYM 
1. Zakład Ekologii  
2. Zakład Geografii Turystyki 
 

V. KATEDRA REKREACJI I ODNOWY BIOLOGICZNEJ 
1. Zakład Odnowy Biologicznej 
2. Zakład Metodyki Rekreacji 

 
JEDNOSTKI POZAWYDZIAŁOWE – podległe Prorektorowi ds. Studenckich 
I. Studium Języków Obcych  


